
Diário   Oficial Página 66   Terça-Feira, 17 de Abril de 2018 Nº 27242

Portaria nº 002/2018

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 591283/2017/UNEMAT, no uso de suas atribuições descritas no artigo 81 e 82, § 2º da 
LC nº 207/204;

Considerando a Portaria nº 428/2017/CGE-COR/UNEMAT, publicada em 23 de outubro de 2017 no DOE/MT, página16;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a servidora Profissional Técnico da Educação Superior KÉZIA BARBOSA DA SILVA, matrícula funcional nº 136094, para na condição 
de Defensor Dativo do acusado ROOSEVELT NEVES RODRIGUES acompanhar o PAD nº 591283/2017/UNEMAT e adotar as providências pertinentes e 
necessárias a fim de garantir ao acusado a Ampla Defesa e o Contraditório nos temos da LC nº 207/2004, a partir de 18/04/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Alto Araguaia/MT, 17 de abril de 2018.

original assinado
JEFERSON BOLDRINI DA SILVA

Presidente
<END:994466:66>

AGER
AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO

<BEGIN:994514:66>

ERRATA DA QUATROCENTÉSIMA TRIGÉSIMA QUARTA ATA DA REUNIÃO DE DIRETORIA
EXECUTIVA DA AGER/MT REALIZADA NO DIA 12 DE ABRIL DE 2018.

ONDE SE LÊ:
119 - Processo n.º 250301/2017 - Maria de Lourdes Figueiredo da Silva. - AA n.º 1324.

LEIA-SE:
119 - Processo n.º 250301/2017 - Maraiza de Lourdes Figueiredo. - AA n.º 1324.

Data da assinatura: 17 de abril de 2018.

LUIS ARNALDO FARIA DE MELLO
Presidente Regulador Interino

<END:994514:66>

JUCEMAT
JUNTA COMERCIAL

<BEGIN:994447:66>

PORTARIA Nº 018/2018/JUCEMAT, de 12 de abril de 2018

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Decreto 
Estadual nº 1.093 de 17/04/2012, que estabelece normas de padronização para  elaboração  e publicação dos lotacionogramas dos Órgãos e Entidades do 
Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras providências, RESOLVE:

Art. 1° Publicar o lotacionograma da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso conforme o anexo I.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Registrada e publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 12 de abril de 2018.

Original assinado
Gercimira Ramos Moreira Rezende

ANEXO I
LOTACIONOGRAMA DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

2º TRIMESTRE/2018
Carreira Cargo Cargos Criados Cargos Ocupados Cargos Vagos Contratados Subsídio
Desenvolvimento 
Econômico Social

Analista de 
Desenvolvimento 
Econômico Social

18 12 06 -

Lei nº
10.050/2014
De 07/01/2014.

Desenvolvimento 
Econômico Social

Técnico de Desenvolvimento 
Econômico Social

150 44 106 -

Desenvolvimento 
Econômico Social

Apoio de Desenvolvimento 
Econômico Social

02 02 00 -

Servidores de Outros Órgãos/Entidades/Poderes Cedidos a Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Órgão/Entidade Cedente Cargo Quantidade
                                        METAMAT Contador 1
                    UNEMAT Técnico Universitário -Advogada 1
<END:994447:66>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial


